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Reglering av tomträttsavgälder, information
Stadsarkitektkontoret informerar vid sammanträdet om årets reglering av tomträttsavgälder
enligt den nya modellen

Ks au $ 148 Dm20I7l

Reglering av tomträttsavgäld för Gautiod l5
2016-02-29 beslutade kommunfullmäktige om ny berÈikningsmodell ftir reglering av tomt-
rättsavgäld, aft gälla från och med den I april 2016. Verksamhetstomträtter ingick inte i
den nya modellen.

För verksamhetstomträtter finns inget principbeslut taget. Den nya avgälden ska fastställas
utifrån markens värde i så kallat "avröjt skick", d v s med byggnader och anläggningars
värde borträknat.

Inftir 2018 är verksamhetstomt Gautiod 15 aktuell ftir reglering. Nuvarande avgäld är
33 897 kr/år. Vid senaste avgäldsregleringen 2008 lämnades avgälden oftirändrad. Baserat
på tillåten användning enligt detaljplan och tomträttsavtal samt Skatteverkets riktvärden ftir
taxering für dessa ändamål (bostad/kontor) ftireslår stadsarkitektkontoret en ny avgäld på
52 874þ¡lär.

Förslag till beslut
Enligt stadsarkitektkontorets ftirslag beslutar arbetsutskottet ftireslå kommunstyrelsen
ft)reslå kommunfullmäktige

att tomträttsavgälden ftir Gautiod 15, kommande tioårsperiod, med början från den
I oktober 2017 skautgå med 52874þ¡lär.
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Projekt; Ombyggnation av Köpings hamn, finansiering av etapp 2
För att ftirbereda Köpings hamn ftir framtida större fartyg och ökade godsmängder behöver
investeringar göras i de befintliga anläggningarna, såväli hamnbass?inger som i kajer,
hamnytor och anslutande väg- och järnvägsnät.
En ftirstudie har genomfürts som underlag ftir beslut om återgärder i hamnen.
Hamnprojektet är indelat i tra investeringsperioder.

Etapp 1: - projektorganisation till och med 2018
- projektering till och med 2018, omfattande: VA-system, uppställningsspår,

ombyggnad av långkaj, kulvert och rörbrygga ftir ammoniakledning, nya
hamnytor samt ftirberedande arbeten inom anläggningsytan ftir mudder-
massor.

Kommunfullmäktige beslutade 2017-01-30 att anvisa 23,1 miljoner kronor ftir genomfürande
av projektering av etapp 1 i Köpings hamn enligt ftireliggande ftirslag med finansiering via lån.

Etapp2: - projektorganisation mellan är 2019 till och med2022
- projektering mellan 2019 till och med 2021, omfattande: projektering av

magasin, projektering och renovering av långkajen på en delsträcka om ca 300 m
samt uppftiljning av pågående entreprenader inom respektive teknikområde.

- entreprenader: - ersätta VA-systemet med nya ledningar och brunnar
- anlägga dagvattendammar
- markentreprenader ftir att utöka hamnens upplagsytor
- ombyggnad av den inre kajsträckan,200 m, für utökat
hamndjup

- rivning av magasin 19 samt byggnation av nytt magasin

Kalkylerad kostnad ftir etapp 2:246 000 000 kronor.

Förslag till beslut
Enligt tekniska kontorets och drätselkontorets ftirslag beslutar arbetsutskottet ftireslå
kommunstyrelsen ftireslå kommunfullmäktige

att anvisa 246 miljoner kronor für genomfürande av ombyggnation av Köpings hamn,
etapp 2, enligt ftireliggande ftirslag.
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Förslag till ändring av principer för ansvarsfördelning mellan Köpings
kommun och Mälarhamnar AB
Kommunfullmäktige beslutade 2008 om ansvarsfürdelning mellan kommunen och Mälar-
hamnar AB avseenden hamnanläggningen i Köping.

En översyn av hyresavtalen für Mälarhamnar AB har genomftirts.

Översynen har medftirt förtydliganden i den gråinsdragningslista som reglerar ansvaret
mellan Mälarhamnar AB och Köpings kommun. Dåirutöver füreslås en justering avseende
kostnadsftirdelningen ftir de åtgärder som kommunen genomftir i hamnanläggningen.

Förslag till ändring av principer für ansvarsftirdelningen mellan Köpings kommun och
Mälarhamnar AB samt redogörelse für ekonomisk konsekvenser av ftirslaget ftireligger

Förslag till beslut
Enligt drätselkontorets fürslag beslutar arbetsutskottet ft)reslå kommunstyrelsen ftireslå
kommunfullmäktige

att godktinna ftireliggande ftirslag till justerade principer avseende finansiering av åtgärder i
hamnanläggningen.

Ks au $ 151 Dnr20l7l

Stadskansl iets bud get- och verksam hetsu ppfölj n i n g nr 1, 2017
Stadskansliets budget- och verksamhetsuppftiljning efter årets fyra ftirsta månader
ftireligger.

Awikelse i ftirhållande till budget prognostiseras inom loljande område:

Lokalftirsörjning -1875tkr

Förslag till beslut
Arbetsutskottet beslutar

att godkänna stadskansliets budget- och verksamhetsuppftiljning nr l, 2017.

Protokollj usterarnas srgn Utdragsbestyrkande


